
ACTA Nº8 DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LA CONVOCATORIA DEL PROCESO PARA LA 
PROVISIÓN MEDIANTE PROMOCIÓN INTERNA, DE DIECISIETE PLAZAS DE ADMINISTRATIVO, 
MEDIANTE CONCURSO-OPOSICIÓN EN EL M.I.AYUNTAMIENTO DE MAZARRÓN.  

ASISTENTES: 

Presidente: D. Jesús Ribas Garriga. 

Secretario: Jesús López López (telemáticamente). 

Vocales: José Luis Díaz Serrano (telemáticamente). 

   Francisco Julián López Martínez. 

                María del Mar del Álamo Mula. 

    En Mazarrón (Murcia), siendo las 09.00 horas del día 26 de mayo de 2023,  se reúnen los 
señores arriba relacionados, componentes del Tribunal encargado de juzgar las pruebas 
convocadas para cubrir las 17 plazas mediante promoción interna y se procede a la calificación 
de la fase de oposición conforme a la base 7.3. 

    Se procede por parte del Tribunal a la suma de dichas puntuaciones obtenidas en ambos 
ejercicios siendo los resultados obtenidos los reflejados en el Anexo I, que se acompaña a la 
presente. 

    Se establece un plazo de tres días hábiles a los interesados,  para la presentación de 
reclamaciones y alegaciones pertinentes. 

Se acompaña como Anexo II la calificación definitiva por orden de puntuación. 

    Y no teniendo más asuntos que tratar, siendo las 10.00 horas por el Sr. Presidente se levanta 
la sesión, de cuyo desarrollo se levanta la presente acta por mí, el Secretario del Tribunal.  

 

Presidente.                                                                    Secretario. 

 

                                                            

D. Jesús Ribas Garriga.                                               D. Jesús López López. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firmado por RIBAS
GARRIGA JESUS -
***4190** el día
29/05/2023 con un
certificado emitido

FDO. JESUS LOPEZ LOPEZ. SECRETARIO
GENERAL DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE
MAZARRON (MURCIA).-



                                                          

                                                                            ANEXO I 

 

APELLIDO1 APELIDO2 NOMBRE NOTA EJ.1 NOTA EJ.2 TOTAL 
ALCALÁ GONZÁLEZ MARÍA AGUSTINA 5 3,84 8,84 
BALLESTA SILVA MARÍA 4,96 5,16 10,12 
BRACAMONTE GARCÍA GONZALO MANUEL 4,36 4,2 8,56 
CAMPOS RODRÍGUEZ CÉSAR 3,72 3,12 6,84 
CARVAJAL RODRÍGUEZ MARÍA DOLORES 4,04 3,54 7,58 
GARCÍA MORALES MIGUEL 3,76 4,74 8,5 
LORENTE LÓPEZ MARÍA LEONOR 4,36 4,74 9,1 
LORENTE PAREDES JUAN CARLOS 3,72 4,5 8,22 
MARTÍNEZ  COY JOSÉ 3,64 4,74 8,38 
MÉNDEZ ACOSTA JUANA 4,24 4,8 9,04 
MÉNDEZ MARTÍNEZ ISABEL MARÍA 3,48 3,78 7,26 
MUÑOZ ZAMORA FRANCISCA 4 4,74 8,74 
NAVARRO GONZÁLEZ GINESA 4,16 3,06 7,22 
PAREDES SILVA MIGUEL 3,04 3,78 6,82 
PÉREZ DE PEDRO FRANCISCO 3,24 4,26 7,5 
ZAMORA GONZÁLEZ MÓNICA 4,68 4,5 9,18 
VALERA CAMPILLO DOMINGO JOSÉ  3,68 4,38 8,06 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                       

 

 

                                                         ANEXO II 

                                           

APELLIDO1 APELIDO2 NOMBRE NOTA 
BALLESTA SILVA MARÍA 10,12 
ZAMORA  GONZÁLEZ MÓNICA 9,18 
LORENTE LÓPEZ MARÍA LEONOR 9,1 
MÉNDEZ ACOSTA JUANA 9,04 
ALCALÁ GONZÁLEZ MARÍA AGUSTINA 8,84 
MUÑOZ ZAMORA FRANCISCA 8,74 
BRACAMONTE GARCÍA GONZALO MANUEL 8,56 
GARCÍA  MORALES MIGUEL 8,5 
MARTÍNEZ  COY JOSÉ 8,38 
LORENTE PAREDES JUAN CARLOS 8,22 
VALERA CAMPILLO DOMINGO JOSÉ 8,06 
CARVAJAL RODRÍGUEZ MARÍA DOLORES 7,58 
PÉREZ DE PEDRO FRANCISCO 7,5 
MÉNDEZ MARTÍNEZ ISABEL MARÍA 7,26 
NAVARRO GONZÁLEZ GINESA 7,22 
CAMPOS RODRÍGUEZ CÉSAR 6,84 
PAREDES  SILVA MIGUEL 6,82 

 


